ZI-KTS40V-AKKU

Kettensage 40Volt AKKU

« optimale Mobilitat durch kompaktes 12 Zoll Oregon-Schwert
& -kette

» 2-Handschaltung
effizientes Arbeiten und keine Einschrankung durch lastige
Kabel, dafir aber 40V Power
Kettenschmierung und Olstandsanzeige
rutschfester Soft Grip
« Anzahl Triebglieder 45 Stk.
» Kettengeschwindigkeit 10 m/s
o Akku nicht im Lieferumfang!
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ZI-KTS40V-AKKU

Kettensage 40Volt AKKU

Technische Details

Akkuspannung
Schwertlange in mm
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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89

4,800

770
9120039232904

Akkulaufzeit
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdéhe in mm
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